

BIST PİYASA DEĞERİ AĞIRLIKLI PAY ENDEKSLERİ KURAL SETİNDE YAPILMASI ÖNGÖRÜLEN DEĞİŞİKLİĞE İLİŞKİN BİLGİLER

DEĞİŞİKLİĞİN ADI	: BIST Temettü ve BIST Temettü 25 Endeksleri Dönemsel Çalışmalarının Yılda 4 Defa Gerçekleştirilmesi
GÖRÜŞE AÇILAN DEĞİŞİKLİK NO	: 2023-3
ENDEKS AİLESİ	: BIST Pay Endeksleri

DEĞİŞİKLİĞİN TANIMI

Mevcut durumda BIST Piyasa Değeri Ağırlıklı Pay Endeksleri Kural Seti'ne (Kural Seti) göre, BIST Temettü ve BIST Temettü 25 Endeksi kapsamında yer alacak paylar yılda 1 defa Ocak ayında yapılan çalışma sonucu Şubat başından geçerli olmak üzere belirlenmektedir.

Kural Seti'nin,

- BIST Temettü ve BIST Temettü 25 Endeksleri (Endeksler) dönemsel çalışmalarının, Endekslerin temaya uygun temsil kabiliyetlerinin artırılması amacıyla Şubat-Nisan, Mayıs-Temmuz, Ağustos-Ekim ve Kasım-Ocak dönemleri için yılda 4 defa yapılması,
- Endekslerde olup, içinde bulunulan yıl içinde yaptığı genel kurul toplantısında temettü dağıtmama kararı alan şirketlerin paylarının ilk Endeks Döneminden itibaren Endekslerden çıkarılması,
- Endekte olmayan ancak yıl içinde yaptığı genel kurul toplantısında nakit temettü dağıtma kararı alan ve Endekslerin genel kuralı olan son 3 yılda nakit temettü dağıtma kuralını karşılar hale gelen şirketlerin paylarının ilk Endeks Döneminden itibaren Endekslere dahil edilmesi,

amaçlarıyla güncellenmesi öngörülmektedir. Söz konusu değişiklikleri içeren, değişiklikler izlenebilir formatta taslak Kural Seti için [tıklayınız](#).

DEĞİŞİKLİĞİN DOĞURACAĞI SONUÇ

Bu değişiklikte BIST Temettü ve BIST Temettü 25 Endeksi kapsamındaki paylar daha sık aralıklarla belirlenecek, böylece Endeksler "düzenli temettü ödeyen şirketler" temasını daha iyi temsil eder hale gelecektir.

DEĐİŐİKLİĐİN GEREKÇESİ

BİST Temettü ve BİST Temettü 25 Endekslerinin kapsamlarının, endekslerin temasına uygun Őirketlerden oluşmasını sağlamak amacıyla daha sık aralıklarla gözden geçirilmesi amaçlanmaktadır.

YÖNTEM

Söz konusu deĐişiklik, endekse alınan kıymetlerin seçimini etkilediĐinden Finansal Ölçütler Yönetim Prosedürü'nün "Esaslı DeĐişiklik" başlıklı 7.2 nci maddesine göre esaslı deĐişiklik olarak değerlendirilmekte olup aynı Prosedürün 7.5 inci maddesi hükümleri çerçevesinde Borsamız kurumsal web sitesinin "[Kural Setleri ve DeĐişiklikleri](#)" sayfasında, 27.11.2023 – 12.12.2023 tarihleri arasında Finansal Ölçüt yararlanıcılarının görüşüne açılacaktır. Görüş vermek isteyenler, görüşlerinin yayınlanmasına ilişkin tercihlerini de belirterek aynı sayfadan görüşlerini iletebilirler.

Gelen görüşler, Borsa İstanbul Finansal Ölçütler Komitesi tarafından değerlendirilecek ve karar verilmek üzere Borsa İstanbul Genel MüdürlüĐü'ne sunulacaktır.

Borsa İstanbul Genel MüdürlüĐü deĐişikliklerin yapılıp yapılmamasına veya yapılacaksa ne şekilde yapılacağına ilişkin kararını en geç 22.12.2023 tarihinde verecek ve karar aynı gün "[Kural Setleri ve DeĐişiklikleri](#)" sayfasında ilan edilecektir.

Karar, Kural Setinde deĐişiklik yapılması yönünde olursa Kural Setinde yapılacak deĐişiklik 27.12.2023 tarihinde uygulamaya alınacaktır.

TASLAK TAKVİM

27.11.2023	DeĐişiklik tasarısının görüşe açılması,
12.12.2023	Görüş verilmesi için son tarih,
22.12.2023	Gelen görüşlere ilişkin Borsa İstanbul Finansal Ölçütler Komitesi değerlendirmeleri de dikkate alınmak suretiyle Borsa İstanbul Genel MüdürlüĐü'nce deĐişiklik taslaĐına ilişkin karar alınması, kararın ve gelen görüşlerin ilanı,
27.12.2023	Kural Setinde deĐişiklik yapılması yönünde karar alınması halinde deĐişikliĐin uygulamaya alınma tarihi.

Görüş Bildirmek için [Tıklayınız](#)

[Geri](#)